Российская Федерация Калужская область Износковский район Администрация Муниципального образования Сельское поселение «СЕЛО ШАНСКИЙ ЗАВОД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» ноября 2022 г.

No 38

Об отмене административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация сельского поселения село Шанский Завод

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу:
- 1.1. Постановление администрации МОСП с.Шанский Завод от 19.12.2014г. №45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения "Село Шанский Завод»
- 1.2. Постановление администрации МОСП с.Шанский Завод от 19.12.2014г. №46. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по постановке граждан на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых из муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования сельского поселение "Село Шанский Завод»
- 1.3. Постановление администрации МОСП с.Шанский Завод от 19.12.2014г. №47 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» на территории муниципального образования сельского поселения "Село Шанский Завод".

- 1.4. Постановление администрации МОСП с.Шанский Завод от 11.10.2022г №32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»
- 2. Разместить данное постановление муниципального образования на интернет-сайте: https://shans-zavod.ru/.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации МОСП с.Шанский Завод

О.В.Губина